



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21102020-222580
CG-DL-E-21102020-222580

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3264]
No. 3264]

नई दिल्ली, सोमवार, अक्तूबर 19, 2020/ आश्विन 27, 1942
NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 19, 2020/ASVINA 27, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 अक्तूबर, 2020

का.आ. 3680(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नांदेड जिले में NH161A के कि.मी. 52.73 से कि.मी.99.25 कुंद्राल से वझर तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२४/०६/२०२० " को "लोकमत " और "लोकमत टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नांदेड जिले में NH161A के कि.मी. 52.730 से कि.मी. 99.250 कुंद्राल से वझर तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: नांदेड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: देगलुर				
	गांव का नाम: हाणेगांव				
1	567	निजी	एग्रीकल्चर	0.24	इमामसाब रुकमोदिन साब कोटग्याळे (५६७)
2	567	निजी	एग्रीकल्चर	0.18	शेख बंदगीसाब रुकमोदीन (५६७)
3	568	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	स.इस्माइल हुसेनसाब (५६८)
4	569	निजी	एग्रीकल्चर	0.48	७/१२ प्रमाणे व्यंकटराव वाघोबा मुंडे , विठ्ठल वाघोबा मुंडे यांचा ताबा (५६९)
5	569	निजी	एग्रीकल्चर	0.4	महमंद हनीफ नवाजोदिन (५६९)
6	569	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	नुसरत बेगम अब्दुल जलील काझी (५६९)
7	570	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	कविता शेषेराव मैनाळे, नरसिंग शेषेराव मैनाळे , ललिता शेषेराव मैनाळे, रुख्मिनबाई शेषेराव मैनाळे, बालाजी शेषेराव मैनाळे सामाईक क्षेत्र (५७०)

8	570	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	व्यंकट गोविंदराव मैनाळे (५७०)
9	570	निजी	एग्रीकल्चर	0.1	प्रेमलाबाई जीवन मैनाळे (५७०)
10	571	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	विरसंगप्पा मल्लिकार्जुन , गुंडप्पा मल्लिकार्जुन सामाईक क्षेत्र (५७१)
11	571	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	गोविंद मारोती (५७१)
12	572	निजी	एग्रीकल्चर	0.14	माणिक लुल्ला लमानी (५७२)
13	572	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	विठ्ठल वाघोबा मुंडे (५७२)
गांव का नाम: लोणी					
14	239	निजी	एग्रीकल्चर	0.64	यादव परबत, भीमराव परबत, शंकर लिंगू, नामदेव लिंगू , सामाईक क्षेत्र (२३९/१)
गांव का नाम: तुंबरपल्ली					
15	20	निजी	एग्रीकल्चर	0.26	निर्वती विठ्ठल, सोपान विठ्ठल सामाईक क्षेत्र (२०)
16	93	निजी	एग्रीकल्चर	0.119	तानाजी मारोती दिंडे (९३)
तालुक का नाम: मुखेड					
गांव का नाम: भासवाडी					
1	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	गणपतराव शेषेराव विजयाबाई गणपतराव (७६)
2	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	अजय गणपतराव , अमोल गणपतराव (७६)
गांव का नाम: डोरनाली					
3	01	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	बालाजी मारोती गुड्डेवार यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे विनायक पि श्रीराम, मंजुळाबाई पुंडलिक गुडमे, पांडुरंग

					नागोराव जाधव, पांडुरंग नागोराव व्यंकट, चंद्रकांत कोदरे, परमेश्वर हणमंत मुगवाने (१)
4	01	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	पांडुरंग संभाजी गुडेमवार यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे विनायक पि श्रीराम, मंजुळाबाई पुंडलिक गुडमे, पांडुरंग नागोराव जाधव, पांडुरंग नागोराव व्यंकट, चंद्रकांत कोदरे, परमेश्वर हणमंत मुगवाने (१)
5	03	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	पांडुरंग संभाजी गुडेमवार (३)
6	03	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	श्रीराम अर्जुनराव जाधव (३)
7	226	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	देवराव मारोती पांचाळ यांचा ताबा , ७/१२ प्रमाणे देवराव मारोती पांचाळ, बाळासाहेब सुर्यकांत शिंदे (२२६)
8	227	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	बाबुराव देवराव पांचाळ (२२७)
9	227	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	चंद्रकांत भारत पांचाळ (२२७)
10	228	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	लक्ष्मीबाई बाबुराव पांचाळ (२२८)
11	228	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	विठ्ठल धोंडीबा पांचाळ (२२८)
12	228	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	देवराव मारोती पांचाळ (२२८)
13	228	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	व्यंकट धोंडीबा पांचाळ (२२८)
14	228	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	बाळासाहेब गंगाधर जाधव यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे देवराव मारोती पांचाळ , व्यंकट धोंडीबा पांचाळ, विठ्ठल धोंडीबा पांचाळ, लक्ष्मीबाई बाबुराव पांचाळ, श्रीराम पि.

					अर्जुनराव (२२८)
15	229	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	दत्ता नामदेव देवकते (२२९)
16	229	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	व्यंकटी मारोती देवकते (२२९)
17	229	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	माधव मारोती देवकते (२२९)
18	229	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	दिलीप नामदेव खंडागळे (२२९)
19	231	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	ज्ञानोबा हनमंत खंडागळे (२३१)
20	231	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	व्यंकटचंद्र कोंद्रे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे ज्ञानोबा हनमंत खंडागळे (२३१)
21	231	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	श्रीपती मारोती देवकते यांचा ताबा , ७/१२ प्रमाणे ज्ञानोबा हनमंत खंडागळे (२३१)
22	232	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	श्रीपतराव गोविंदराव देवकते (२३२)
23	31	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	भीमराव गोविंद गायकांबळे (३१)
24	31	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	जयपाल रमेश गायकांबळे अ पाक चोत्राबाई चंदर शिंदे (३१)
25	31	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	नागोराव सटवाजी गायकांबळे (३१)
26	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अप्पाराव दशरथ यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे केरबा हुलाजी शिंदे, शोभा राघू शिंदे, राजेंद्र भीमराव शिंदे (३२)
27	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	नागोराव सटवाजी गायकांबळे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे केरबा हुलाजी शिंदे, शोभा राघू शिंदे, राजेंद्र भीमराव शिंदे

					(३२)
28	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	नागोराव सटवाजी गायकांबळे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे केरबा हुलाजी शिंदे, शोभा राघू शिंदे, राजेंद्र भीमराव शिंदे (३२)
29	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	केरबा हुलाजी शिंदे (३२)
30	41	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	केरबा हुलाजी शिंदे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे हुल्ला पि. हनमंत, भीमराव मारोती (४१)
31	41	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	भीमराव मारोती (४१)
32	43	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	कमलाबाई श्रीराम जाधव (४३)
33	44	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	शोभाबाई राघोबा शिंदे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे बालाजी भीमराव शिंदे (४४)
34	50	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	जयश्री बालाजी शिंदे (५०)
35	51	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	कोंडीबा मारोती शेवाळे (५१)
36	51	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	कविताबाई गंगाधर शेवाळे (५१)
37	52	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	पंढरी सोपान जाधव यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे रावसाहेब मोहनराव शिंदे, राजाराम नरबा शिंदे (५२)
38	52	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	सुरेखा चांदू जाधव यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे रावसाहेब मोहनराव शिंदे, राजाराम नरबा शिंदे (५२)
39	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	शरद नारायण टाकाळे (५४)

40	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	विमलबाई व्यंकटराव टाकाळे (५४)
41	55	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	बापूराव यादवराव जाधव बाबुराव बापूराव जाधव त्रिमुक बापूराव जाधव सुधाकर बापूराव जाधव रमेश बापूराव जाधव चंदरबाई सखाराम पंचुडे सामाईक क्षेत्र (५५)
42	73	निजी	एग्रीकल्चर	0.14	सर्वेश सुधाकर पंदिलवार प्रभाकर धोंडिबा पंदिलवार सुधाकर धोंडिबा पंदिलवार एनीटा प्रभाकर पंदिलवार (७३)
43	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	रंजित बापूराव, व्यंकट बापूराव (७४)
44	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	महमद इमामसाब (७४)
45	79	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	लक्ष्मन नारायण यांचा ताबा ७/१२ प्रमाणे कुसुमबाई लक्ष्मनराव, मस्तान रसूलसाब, मन्नाबी रसूलसाब, भगरतबाई माधवराव शिंदे, शिवशंकर लक्ष्मन सूर्यवंशी, महाराष्ट्र शासन (७९)
46	79	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	मनाबी रसूल (७९)
गांव का नाम: हंगरगा खु.					
47	69	निजी	एग्रीकल्चर	0.475	दत्तात्रय बाबाराव रेड्डी (६९)
48	69	निजी	एग्रीकल्चर	0.27	पांडुरंग निर्वती ईमले (६९)
49	69	निजी	एग्रीकल्चर	0.045	अनुराधा पांडुरंग ईमले (६९)
गांव का नाम: मुक्रामाबाद					
50	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	मिराबी शादुलसाब शेख (११०)
51	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शादुल नवाज शेख (११०)

52	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शादुल चांदसाब शेख (११०)
53	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	उमरसाब चांदसाब शेख (११०)
54	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	रामदास तुकाराम सूर्यवंशी हरिदास तुकाराम सूर्यवंशी सामाईक क्षेत्र (११०)
55	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	गंगाधर निर्वर्ती जाधव (११०)
56	116	निजी	एग्रीकल्चर	0.129	अशोक नामदेव सूर्यवंशी (११६)
57	119	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	माधवराव शंकरराव सूर्यवंशी (११९)
58	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.129	सय्यद रसूल खाशिमसाब (१२८)
गांव का नाम: निवळी					
59	101	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	हनमंत गोविंदराव माळेगावे (१०१)
60	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	सुभाष यादवराव माळेगावे (२६)
61	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	निवृत्ती महिपतराव वडगावकार संधी निकेतन शिक्षण संस्था वडगाव (२७)
62	28	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	खुषाबाई केशवराव मालेगावे (२८)
63	28	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	मारोती मालोजी दहीकांबळे (२८)
64	28	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	केशव बाबाराव माळगावे (२८)
65	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	रुक्मिनबाई नामदेव कांबळे (८५)
66	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	पार्वतीबाई माधवराव पाटील (८५)
67	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	जयलक्ष्मीकांत चंद्रभान पाटील (८५)

68	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शरद चंद्रभान पाटील (८५)
69	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	संदीप चंद्रभान पाटील (८५)
70	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.17	शत्रुघ्न अशोक पाटील (८५)
71	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	गणेश माधवराव पाटील (८५)
72	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	बायजाबाई धोंडीबा निवृत्ती यांचा ताबा (८५)
73	86	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	ललिताबाई अर्जुनराव निवळीकार (८६)
74	86	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	भीमाबाई दौलतराव ढोबळे (८६)
75	86	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	दौलतराव विठ्ठलराव ढोबळे (८६)
76	86	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शिवाजी धोंडीबा निवळे (८६)
77	86	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	शरद धोंडीबा निवळे (८६)
78	86	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अंकुश श्रीहरी येडे यांचा ताबा (८६)
गांव का नाम: वडगाव					
79	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	लक्ष्मीकांत व्यंकट नेवळे (१२७)
80	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	विनायक विठ्ठलराव बिरादर यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे देविंदा ग्यानोबा, लक्ष्मीकांत व्यंकट नेवळे, शिवाजी श्रीपती, अल्पा लक्ष्मीकांत नेवळे, भानुदास श्रीपती युवराज श्रीपती सामाईक क्षेत्र (१२७)
81	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.0024	खुशाल विठ्ठलराव बिरादर यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे देविंदा ग्यानोबा, लक्ष्मीकांत व्यंकट नेवळे, शिवाजी

					श्रीपती, अल्पा लक्ष्मीकांत नेवळे, भानुदास श्रीपती युवराज श्रीपती सामाईक क्षेत्र (१२७)
82	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	भानुदास श्रीपतीराव निवळे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे देविंदा ग्यानोबा, लक्ष्मीकांत व्यंकट नेवळे, शिवाजी श्रीपती, अल्पा लक्ष्मीकांत नेवळे, भानुदास श्रीपती युवराज श्रीपती सामाईक क्षेत्र (१२७)
83	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	देवीदास निवाले यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
84	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	कमल वसंत पाटील (१२८)
85	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	आयुब गफरसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
86	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	बालाजी जलबा निवाले यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
87	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	अर्फिन शादूलसाब शैख यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
88	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	लक्ष्मन गोविंदराव गुरमुकलवाड यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
89	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	लतीफाबी खदरसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)

90	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	जलीलयसब उसनराव यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
91	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	खाजासाब खदरसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
92	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	अजहर पाशा खजामिया यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
93	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	गजरबाई निवृत्ती वडगावकर यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
94	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	अल्ताफ उस्मानसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे आनंदराव विठ्ठलराव, कमलबाई वसंत पाटील (१२८)
95	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	सलीम फतरुसाब शैख यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे लायक अहमद अब्दुलमाजीद, वसंत अचूतराव पाटील, दिंगाबर हनमंतराव (१२९)
96	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	लैलाबी आमिर बेग यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे लायक अहमद अब्दुलमाजीद, वसंत अचूतराव पाटील, दिंगाबर हनमंतराव (१२९)
97	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	युनुस अब्दुलसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे लायक अहमद अब्दुलमाजीद, वसंत अचूतराव पाटील, दिंगाबर हनमंतराव (१२९)
98	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	खौजासाब हजसनसाब यांचा ताबा,

					७/१२ प्रमाणे लायक अहमद अब्दुलमाजीद, वसंत अचूतराव पाटील, दिंगाबर हनमंतराव (१२९)
99	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	अहमदसाब अब्दुलसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे लायक अहमद अब्दुलमाजीद, वसंत अचूतराव पाटील, दिंगाबर हनमंतराव (१२९)
100	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	मिराज अमीरसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे लायक अहमद अब्दुलमाजीद, वसंत अचूतराव पाटील, दिंगाबर हनमंतराव (१२९)
101	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	हजुरसाब बाबूसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे लायक अहमद अब्दुलमाजीद, वसंत अचूतराव पाटील, दिंगाबर हनमंतराव (१२९)
102	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	रमेश निर्वती वडगावकर यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे लायक अहमद अब्दुलमाजीद, वसंत अचूतराव पाटील, दिंगाबर हनमंतराव (१२९)
103	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	गणपत तेजेराव बिरादार यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
104	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	साहेद वाहेदसाब शैख यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
105	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	रमजानसाब मेहबूबसाब यांचा ताबा,

					७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
106	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	राजेसाब मौलासाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
107	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	मस्तानसाब मीरासाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
108	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	अब्दुल रहीम गुडसुर यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
109	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	महेबूब जाफरसाब (१३०)
110	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	सुजायत वहीदसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
111	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	मस्तान फातरु यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
112	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	नवाज फतरुसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
113	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	मस्जिद दर्गा यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे वसंत अचूतराव पाटील, महेबूब

					जाफरसाब शेख, गावठाण वडगाव (१३०)
114	141	निजी	एग्रीकल्चर	0.051	रमेश निवृत्ती वडगावकर, अविनाश निवृत्ती वडगावकर (१४१)
115	141	निजी	एग्रीकल्चर	0.036	इस्माल मैनोदीन शेख (१४१)
116	141	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	कमलबाई मारोती चव्हाण (१४१)
117	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	हृणमंत गंगाराम वाडीकर यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
118	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	गंगाराम गोविंद वाडीकर यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
119	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	बाबूराव धुडसाब तांबोळी यांचा ताबा ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
120	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	मुबारक इस्लामसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
121	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0039	जाफरसाब नन्हेसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
122	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0048	सदाशिव देवराव निवले यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
123	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	रफिकसाब गुलाबसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
124	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	जलीलसाब गुलाबसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
125	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0045	शेखसाब गुलाबसाब यांचा ताबा,

					७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
126	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	शैख मोहीनसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
127	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	अलीम रहीमसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
128	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	रहीमसाब नासरसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
129	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	मौला चांदसाब शैख यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
130	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	शहेनाजबी आयूब पटेल यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
131	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	बाबू महेमदसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
132	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	सत्तरसाब उस्मानसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
133	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	हाजिसाब गुलामसाब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
134	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	मुमताजबी इस्माईल यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
135	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	सैफ मौला खा पठान यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
136	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	लक्ष्मीबाई महादु आंवले यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील

					(१४९)
137	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	वहीदसाव गणेशसाव यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
138	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	शेपेराव नागु देवकते यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सुनील प्रकाश पाटील (१४९)
139	150	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	हनीफाबी इब्राहीम तांबुळी (१५०)
140	150	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	खाशिम समशेर पिंजारी (१५०)
141	150	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	बाबुसाव महमदसाव (१५०)
142	150	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	केरबा मारोती फुलारी (१५०)
143	150	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	सयद अकबर नजमोदिन (१५०)
144	155	निजी	एग्रीकल्चर	0.0315	शामसुंदर बळीराम बिराजराद ,दत्ता बळीराम बिराजदार (१५५)
145	156	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	निवृत गोविंदराव जाधव (१५६)
146	156	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	राधाबाई चांदोबा राजूरकर (१५६)
147	159	निजी	एग्रीकल्चर	0.0162	श्यामसुंदर बळीराम बिरादार (१५९)
148	159	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	दत्ताजी रावसाहेब बिरादार (१५९)
149	159	निजी	एग्रीकल्चर	0.0114	रंजीत शंकर जाधव यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे श्यामसुंदर बळीराम बिरादार, दत्ताजी रावसाहेब बिरादार (१५९)
150	160	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	संजय शंकर जाधव (१६०)
151	160	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	मिलिंद नागोराव जाधव

					(१६०)
152	161	निजी	एग्रीकल्चर	0.0259	माधव गंगाराम निवळे (१६१)
153	163	निजी	एग्रीकल्चर	0.0171	जहेराबी मैनोदीन शेख (१६३)
154	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.009	दत्तकृत्य गोविंदराव नळगीरे, शाहुबाई दत्तकृत्य नळगीरे सामाईक क्षेत्र (१९)
155	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	श्रीपत मोतीराम राठोड (१९)
156	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	सुधाकर गोविंदराव नळगीरे (१९)
157	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	अरूणाबाई दिगांबर नळगीरे (१९)
158	20	निजी	एग्रीकल्चर	0.0258	बालाजी गोविंदराव नळगीरे (२०)
159	21	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	अशोक विनायक यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे शेषेराव गणपतराव बिरादार (२१)
160	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	सविता व्यंकटेश घटकर (२२)
161	25	निजी	एग्रीकल्चर	0.054	शेख इसाकमिया मस्तानसाब (२५)
162	25	निजी	एग्रीकल्चर	0.0225	अयुब हमीद साब शेख (२५)
163	25	निजी	एग्रीकल्चर	0.0375	शेख जाकीयाबी मुसासाहेब यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे सैनाबीबेगम अयुब, आयुब हमिदसाब शेख, शेख मस्तान मेहबूबसाब शेख, खुशालराव विठ्ठलराव बिरादार, शेख इसाकमिया मस्तानसाब. (२५)
164	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	मारोती दिगांबर लंगोटे (२७)
165	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.0234	पंढरी गोविंद खंडागळे

					(२७)
166	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	हानमंत सदाशिव खंडागळे (२७)
167	3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	सहदेव मारोतराव देवकते यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे खंडू मारोती देवकते, गंगाधर नागोराव देवकते, दत्तात्रय गोविंदराव नळगिरे, पांडुरंग गुंडा देवकते, प्रकाश तुळशीराम पाटील, माधवराव शामराव, दत्ता जळबा देवकते (३)
168	3	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	वामनराव विठ्ठलराव नळगिरे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे खंडू मारोती देवकते, गंगाधर नागोराव देवकते, दत्तात्रय गोविंदराव नळगिरे, पांडुरंग गुंडा देवकते, प्रकाश तुळशीराम पाटील, माधवराव शामराव, दत्ता जळबा देवकते (३)
169	3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	अर्जुन श्यामराव बिराजदार यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे खंडू मारोती देवकते, गंगाधर नागोराव देवकते, दत्तात्रय गोविंदराव नळगिरे, पांडुरंग गुंडा देवकते, प्रकाश तुळशीराम पाटील, माधवराव शामराव, दत्ता जळबा देवकते (३)
170	4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	दत्ता जळबा देवकते (४)
171	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.0315	सहदेव शामराव देवकते (६)
172	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	गोपाळ शामराव देवकते (६)
173	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.0099	सुधाकर गोविंदराव नळगिरे (६)
174	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.0078	बाबाराव किशनराव कवठेकर

					(६)
175	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	दत्तात्रय गोविंदराव नळगिरे (६)
176	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0285	धोंड्याबाई माधवराव देवकते (८)
177	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0159	धोडीबा जळबा देवकते (८)
178	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	सुनीता अंकुश देवकटे ज्योति अंकुश देवकटे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे धोंड्याबाई माधवराव देवकते, धोंडीबा जळबा देवकते, सहदेव शामराव देवकते, सुप्रिया माधव नेवळे, पार्वतीबाई हनमंत निमलवाड (८)
179	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	दत्तात्रय गोविंद रावणकोले यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे धोंड्याबाई माधवराव देवकते, धोंडीबा जळबा देवकते, सहदेव शामराव देवकते, सुप्रिया माधव नेवळे, पार्वतीबाई हनमंत निमलवाड (८)
180	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	तानाजी माणिकराव संजय धोंडिबा यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे धोंड्याबाई माधवराव देवकते, धोंडीबा जळबा देवकते, सहदेव शामराव देवकते, सुप्रिया माधव नेवळे, पार्वतीबाई हनमंत निमलवाड (८)
181	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	वामनराव विठ्ठलराव नळगिरे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे धोंड्याबाई माधवराव देवकते, धोंडीबा जळबा देवकते, सहदेव शामराव देवकते, सुप्रिया माधव नेवळे, पार्वतीबाई हनमंत निमलवाड (८)
182	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	मानिक श्रीराम नळगिरे यांचा ताबा,

					७/१२ प्रमाणे धोंड्याबाई माधवराव देवकते, धोंडीबा जळबा देवकते, सहदेव शामराव देवकते, सुप्रिया माधव नेवळे, पार्वतीबाई हनमंत निमलवाड (८)
183	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	माधव श्रीराम नळगिरे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे धोंड्याबाई माधवराव देवकते, धोंडीबा जळबा देवकते, सहदेव शामराव देवकते, सुप्रिया माधव नेवळे, पार्वतीबाई हनमंत निमलवाड (८)
184	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	सुप्रिया माधव नळगिरे यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे धोंड्याबाई माधवराव देवकते, धोंडीबा जळबा देवकते, सहदेव शामराव देवकते, सुप्रिया माधव नेवळे, पार्वतीबाई हनमंत निमलवाड (८)
185	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	बाबू मुरलीधर विरादर यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे धोंड्याबाई माधवराव देवकते, धोंडीबा जळबा देवकते, सहदेव शामराव देवकते, सुप्रिया माधव नेवळे, पार्वतीबाई हनमंत निमलवाड (८)
	गांव का नाम: वंडगीर				
186	44	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	रामचंद्र इरन्ना अनमवार यांचा ताबा, ७/१२ प्रमाणे इरन्ना मलन्ना गोविंदार, किशन टिकाराम राठोड, धनराज व्यंकटराव नाईक, बाबाराव हुल्लपा सोलंकर अंजनाबाई बाबाराव सोलंकर प्रयागबाई वामनराव सोलंकर दयानंद वामनराव सोलंकर ज्योतिका वामनराव सोलंकर सुनिता वामनराव सोलंकर पूजा वामनराव सोलंकर व्यंकट बाबाराव सोलंकर मारोती बाबाराव सोलंकर नरसिंग बाबाराव सोलंकर बालाजी बाबाराव सोलंकर कंबलबाई रामचंद्र पांडरे सामाईक क्षेत्र

					, मंजुबाई किशन राठोड. (४४)
187	50	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	मारोती जळगोंड खुनेवाड (५०)
188	57	निजी	एग्रीकल्चर	0.0355	रामराव किशन राठोड यांचा ताबा , ७/१२ प्रमाणे किशन टीकाराम राठोड , खुर्शीद छोटूसाब कोतवाल , रसूल फतरूसाब तांबोळी , व्यकटराव वट्टमवार , रुक्मणीबाई पोमा , सुभाष किशन राठोड (५७)
189	57	निजी	एग्रीकल्चर	0.1455	नामदेव टिकाराम राठोड यांचा ताबा , 7/१२ प्रमाणे रामराव किशन राठोड, किशन टीकाराम राठोड , खुर्शीद छोटूसाब कोतवाल , रसूल फतरूसाब तांबोळी , व्यकटराव वट्टमवार , रुक्मणीबाई पोमा , सुभाष किशन राठोड (५७)
			कुल	7.80209999999999	

[फा. सं. 12037/40/2017-MAH P-6/3A/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 19th October, 2020

S.O. 3680(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH161A on the stretch of land from Km. 52.73 to Km. 99.25 Kundral to Wazar Section in the district of NANDED in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat” and “Lokmat Times” both dated 24/06/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH161A in the stretch of land from Km. 52.73 to Km. 99.25 Kundral to Wazar section in the district of NANDED in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: NANDED		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Deglur				
	Village: Hanegaon				
1	567	Private	Agriculture	0.24	Imamsaab Rukmodin saab kotgyale 567
2	567	Private	Agriculture	0.18	shaikh Bandgisaab Rukmodin 567
3	568	Private	Agriculture	0.12	S.Isamaeil hussensaab 568
4	569	Private	Agriculture	0.48	7/12 pramane Vyanktrao Waghoba Munde, Vitthal Waghoba Munde Yancha Taba 569
5	569	Private	Agriculture	0.4	Mahamad Hanif Navajodin 569
6	569	Private	Agriculture	0.03	Nusrat Begum Abdul Jalil Kazi 569
7	570	Private	Agriculture	0.05	Kavita Shesherao Mainale, Narsing Shesherao Mainale, Lalita Shesherao Mainale, Rukimbai Shesherao Mainale, Balaji Shesherao Mainale Samaeik Kshetr 570
8	570	Private	Agriculture	0.07	Vyanktao Govindrao Mainale 570
9	570	Private	Agriculture	0.1	Premalabai Jeevan Mainale 570
10	571	Private	Agriculture	0.12	Virsangaapa Malikarjun, Gundappa Malikarjun Samaeik Kshetr 571
11	571	Private	Agriculture	0.04	Govind Maroti 571
12	572	Private	Agriculture	0.14	Manik Lulla Lamani 572
13	572	Private	Agriculture	0.06	Vitthal Waghoba Munde 572
	Village: Loni				
14	239	Private	Agriculture	0.64	Yadav Parbat, BHimrao Parbat, Shankar Lingu, Namdev Lingu,

					Samaeik Kshetr 239/1
	Village: Tumbarpalli				
15	20	Private	Agriculture	0.26	Nirvatti Vitthal , Sopan Vithal Samaeik Kshetr 20
16	93	Private	Agriculture	0.119	Tanaji Maroti Dinde 93
	Taluk: Mukhed				
	Village: Bhaswadi				
1	76	Private	Agriculture	0.08	Ganpatrao Shesherao Vijayabai Ganpatrao 76
2	76	Private	Agriculture	0.04	Ajay Ganpatrao , Amol Ganpatrao 76
	Village: Dornali				
3	01	Private	Agriculture	0.02	Balaji Maroti Gudmewar Yancha Taba, 7/12 Pramane Vinayak Pi Shriram, Manjulabai Pundlik Gudme, Pandurang Nagorao Jadhav, Pandurang Nagorao, Vyankat Chandrkanrt, Kodre, Parmeshwar Hanmant Mugvane 1
4	01	Private	Agriculture	0.02	Pandurang Smbhaji Gudmewar Yancha Taba, 7/12 Pramane Vinayak Pi Shriram, Manjulabai Pundlik Gudme, Pandurang Nagorao Jadhav, Pandurang Nagorao, Vyankat Chandrkanrt, Kodre, Parmeshwar Hanmant Mugvane 1
5	03	Private	Agriculture	0.02	Pandurang Sambhaji Gudemwar 3
6	03	Private	Agriculture	0.03	Shreeram Arjunrao Jadhav 3
7	226	Private	Agriculture	0.03	Devrao Maroti Panchal yancha Taba, 7/12 Pramane Devrao Maroti Panchal, Balasaheb Surykant Shinde 226
8	227	Private	Agriculture	0.06	Baburao Devrao Panchal 227
9	227	Private	Agriculture	0.01	Chandrkanth Bharat Panchal 227
10	228	Private	Agriculture	0.01	Lakshmibai Baburao Panchal 228
11	228	Private	Agriculture	0.01	Vitthal Dhondiba Panchal 228
12	228	Private	Agriculture	0.02	Devrao Maroti Panchal 228
13	228	Private	Agriculture	0.02	vyakant Dhondiba Panchal

					228
14	228	Private	Agriculture	0.03	Balasaheb Gangadhar Jadhav yancha Taba, 7/12 pramane Devrao Maroti Panchal, Vyankat Dhondiba Panchal, Vitthal Dhondiba Panchal, Lakshmibai Baburao Panchal, shreeram S/o. Arjunrao 228
15	229	Private	Agriculture	0.04	Datta Namded Devkatte 229
16	229	Private	Agriculture	0.04	Vyankati Maroti Devkatte 229
17	229	Private	Agriculture	0.02	Madhav Maroti Devkatte 229
18	229	Private	Agriculture	0.03	Dilip Namdev Khandgale 229
19	231	Private	Agriculture	0.03	Gyanoba Hanmant Khandgale 231
20	231	Private	Agriculture	0.03	vyankatchandra Kondre yancha Taba, 7/12 pramane Gyanoba Hanmant Khandgale 231
21	231	Private	Agriculture	0.01	Shripati Maroti Devkatte Yancha Taba, 7/12 pramane Gyanoba Hanmant Khandgale 231
22	232	Private	Agriculture	0.05	Shripatrao Govindrao Devkatte 232
23	31	Private	Agriculture	0.01	Bhimrao Govind Gaykamble 31
24	31	Private	Agriculture	0.02	Jaypal Ramesh Gaykamble APK Chotrabei Chandar Shinde 31
25	31	Private	Agriculture	0.02	Nagorao Satwaji Gaykamble 31
26	32	Private	Agriculture	0.02	Apparao Dashrath yancha Taba, 7/12 pramane Kerba Hulaji Shinde , Sobha Raghu Shinde, Rajendra Bhimrao Shinde 32
27	32	Private	Agriculture	0.02	Nagorao Satwaji Gaykamble yancha Taba, 7/12 Pramane Kerba Hulaji Shinde, Sobha Raghu Shinde, Rajendra Bhimrao Shinde 32
28	32	Private	Agriculture	0.02	Nagorao Satwaji Gaykamble yancha Taba, 7/12 Pramane Kerba Hulaji Shinde, Sobha Raghu Shinde, Rajendra Bhimrao Shinde 32
29	32	Private	Agriculture	0.01	Kerba Hulaji Shinde 32

30	41	Private	Agriculture	0.01	Kerba Hulaji Shinde yancha taba, 7/12 Pramane Hulla P.Hanmant, Bhimrao Maroti 41
31	41	Private	Agriculture	0.02	Bhimrao Maroti 41
32	43	Private	Agriculture	0.03	Kamalabai Shriram Jadhav 43
33	44	Private	Agriculture	0.03	Sobhabai Raghoba Shinde Yancha Taba , 7/12 pramane Balaji Bhimrao Shinde 44
34	50	Private	Agriculture	0.12	Jayshree Balaji Shinde 50
35	51	Private	Agriculture	0.09	Kondiba Maroti Shevale 51
36	51	Private	Agriculture	0.02	Kavitabai Gangadhar Shevale 51
37	52	Private	Agriculture	0.02	Pandhari Sopan Jadhav yancha Taba , 7/12 Pramane Ravsaheb Mohanrao Shinde, Rajaram Narba Shinde 52
38	52	Private	Agriculture	0.03	Surekha Chandu Jadhav yancha Taba , 7/12 Pramane Ravsaheb Mohanrao Shinde, Rajaram Narba Shinde 52
39	54	Private	Agriculture	0.04	Sharad Narayan Takale 54
40	54	Private	Agriculture	0.04	Vimalbai Vyankatrao Takale 54
41	55	Private	Agriculture	0.05	Bapurao Yadavrao Jadhav Baburao Bapurao jadhav Trimuk Bapurao Jadhav Sudhakar Bapurao Jadhav Ramesh Bapurao Jadhav Chandarbai Sakharam Panchude Common Area 55
42	73	Private	Agriculture	0.14	Sarvesh Sudhakar Pandilwar Prabhakar Dhondiba Pandilwar Sudhakar Dhondiba Pandilwar Anita Prabhakar Pandilwar 73
43	74	Private	Agriculture	0.06	Ranjit Bapurao, Vyankat Bapurao 74
44	74	Private	Agriculture	0.06	Mahamad Imamasaab 74
45	79	Private	Agriculture	0.09	Laxman Narayan yancha Taba 7/12 pramane Kusumbai Laxmanrao, Mastan Rasulsaab ,Mannabi Rasulsaab, Bhagrathbai Madhavrao Shinde, Shivshankar Laxman Suryvanshi, Maharashtra Goernment 79

46	79	Private	Agriculture	0.08	Manabi Rasul 79
	Village: Hangarga khu.				
47	69	Private	Agriculture	0.475	Datttray Babarao Reddy 69
48	69	Private	Agriculture	0.27	Pandurang Nirvati Emale 69
49	69	Private	Agriculture	0.045	Anuradha Pandurang Emale 69
	Village: Mukramabad				
50	110	Private	Agriculture	0.05	Mirabi Shadulsaab Shaikh 110
51	110	Private	Agriculture	0.01	shadual Nawaj Shaikh 110
52	110	Private	Agriculture	0.01	Shadual Chandsaab Shaikh 110
53	110	Private	Agriculture	0.01	Umarsaab Chandsaab Shaikh 110
54	110	Private	Agriculture	0.01	Ramdas Tukaram Suryvanshi Haridas Tukaram Suryvanshi Samaeik Kshetr 110
55	110	Private	Agriculture	0.01	Gangadhar Nirvarti Jadhav 110
56	116	Private	Agriculture	0.129	Ashok Namdev Suryvanshi 116
57	119	Private	Agriculture	0.043	Madhavrao Shankarrao Suryvanshi 119
58	128	Private	Agriculture	0.129	Sayaad Rasul Khasimsaab 128
	Village: Nivali				
59	101	Private	Agriculture	0.01	Hanmant Govindrao Malegave 101
60	26	Private	Agriculture	0.02	Subhash Yadavrao Malegave 26
61	27	Private	Agriculture	0.02	Nirvati Mahipatrao Wadgavkar sandhi Niketan shikshan Sanstha Wagaon 27
62	28	Private	Agriculture	0.02	khushabai keshavrao malegave 28
63	28	Private	Agriculture	0.05	Maroti Maloji Dahikamble 28
64	28	Private	Agriculture	0.05	Keshav Babarao Malgave 28
65	85	Private	Agriculture	0.01	Rukminbai Namdev Kamble 85
66	85	Private	Agriculture	0.02	Parvatibai Madhavrao Patil 85
67	85	Private	Agriculture	0.01	Jaylakshmikant Chandrbhan Patil 85

68	85	Private	Agriculture	0.01	Sharad Chandrbhan Patil 85
69	85	Private	Agriculture	0.02	Sandeep Chrandbhan Patil 85
70	85	Private	Agriculture	0.17	Shatrughan Ashok Patil 85
71	85	Private	Agriculture	0.02	Ganesh Madhavrao Patil 85
72	85	Private	Agriculture	0.04	Bayajabai Dhondiba Nirvati yancha Taba 85
73	86	Private	Agriculture	0.04	Lalitabai Arjunrao Nivalikar 86
74	86	Private	Agriculture	0.02	Bhimabai Daulatrao Dhobale 86
75	86	Private	Agriculture	0.04	Daulatrao Vitthalrao Dhoble 86
76	86	Private	Agriculture	0.01	Shivaji Dhondiba Nivale 86
77	86	Private	Agriculture	0.04	Sharad Dhondiba Nivale 86
78	86	Private	Agriculture	0.02	Ankush Shreehari Yede 86
Village: Wadgaon					
79	127	Private	Agriculture	0.0036	Laxmikant Vyankat Nevale 127
80	127	Private	Agriculture	0.003	Vinayak Vitthalrao Biradar yancha Taba, 7/12 pramane Devinda Gyanoba, Lakshmikant Vyakant Nevale, Shivaji Shripati, Alpa Lakshmikant Nevale, Bhanudas Shripati Yuvraj Shripati Common Area 127
81	127	Private	Agriculture	0.0024	Khushal Vitthalrao Biradar yancha Taba, 7/12 pramane Devinda Gyanoba, Lakshmikant Vyakant Nevale, Shivaji Shripati, Alpa Lakshmikant Nevale, Bhanudas Shripati Yuvraj Shripati Common Area 127
82	127	Private	Agriculture	0.003	Bhanudas Shripatirao Nivale yancha Taba, 7/12 pramane Devinda Gyanoba, Lakshmikant Vyakant Nevale, Shivaji Shripati, Alpa Lakshmikant Nevale, Bhanudas Shripati Yuvraj Shripati Common Area 127
83	128	Private	Agriculture	0.0036	Devidas Nivale yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil

					128
84	128	Private	Agriculture	0.006	Kamal Vasant Patil 128
85	128	Private	Agriculture	0.003	Ayuaab Gafarsaab yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
86	128	Private	Agriculture	0.003	Balaji Jalaba Nivale yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
87	128	Private	Agriculture	0.0036	Arfin Shadulsaab Shaikh yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
88	128	Private	Agriculture	0.0051	Laxman Govindrao Gurmukalwad yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
89	128	Private	Agriculture	0.003	Latifabi Khadarsaab yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
90	128	Private	Agriculture	0.003	Jalilyasab Usanrao yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
91	128	Private	Agriculture	0.003	Khajasaab Khadarsaab yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
92	128	Private	Agriculture	0.0075	Azher Pasha Khajamiya yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
93	128	Private	Agriculture	0.003	Gajarbai Nirvati Wadgaonkar yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
94	128	Private	Agriculture	0.003	Altaaf Usmansaab yancha Taba, 7/12 pramane Aanandrao Vitthalrao, Kamalbai Vasant Patil 128
95	129	Private	Agriculture	0.003	Salim Fatrusaab Shaikh yancha Taba, 7/12 pramane Layak Ahemad Abdulmajid, Vasant Achutrao Patil, Dingabar Hanmantrao 129
96	129	Private	Agriculture	0.003	Lailabi Amir Beg yancha Taba, 7/12 pramane Layak Ahemad Abdulmajid, Vasant Achutrao Patil, Dingabar Hanmantrao 129

97	129	Private	Agriculture	0.003	Yunis Abdul Saab yancha Taba, 7/12 pramane Layak Ahemad Abdulmajid, Vasant Achutrao Patil, Dingabar Hanmantrao 129
98	129	Private	Agriculture	0.003	Khaujasaab Hajsansaab yancha Taba, 7/12 pramane Layak Ahemad Abdulmajid, Vasant Achutrao Patil, Dingabar Hanmantrao 129
99	129	Private	Agriculture	0.0036	Ahmedsaab Abdulsaab yancha Taba, 7/12 pramane Layak Ahemad Abdulmajid, Vasant Achutrao Patil, Dingabar Hanmantrao 129
100	129	Private	Agriculture	0.003	Miraj Amirsaab yancha Taba, 7/12 pramane Layak Ahemad Abdulmajid, Vasant Achutrao Patil, Dingabar Hanmantrao 129
101	129	Private	Agriculture	0.0021	Hajursaab Babusaab yancha Taba, 7/12 pramane Layak Ahemad Abdulmajid, Vasant Achutrao Patil, Dingabar Hanmantrao 129
102	129	Private	Agriculture	0.006	Ramesh Nirvati Wadgaonkar yancha Taba, 7/12 pramane Layak Ahemad Abdulmajid, Vasant Achutrao Patil, Dingabar Hanmantrao 129
103	130	Private	Agriculture	0.003	Ganpat Tejerao Biradar yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
104	130	Private	Agriculture	0.003	Sahed Wahedsaab Shaikh yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
105	130	Private	Agriculture	0.003	Ramjansaab Mehboobsaab yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
106	130	Private	Agriculture	0.003	Rajesaab Maulasaab yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
107	130	Private	Agriculture	0.003	Mastnsaab Mirasaab yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
108	130	Private	Agriculture	0.003	Abdul Rahim Gudusur yancha Taba,

					7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
109	130	Private	Agriculture	0.003	Maheboob Jafarsaab 130
110	130	Private	Agriculture	0.003	Sujayat Wahidsaab yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
111	130	Private	Agriculture	0.003	Mastan Fatru yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
112	130	Private	Agriculture	0.003	Nawaj Fatrusaab yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
113	130	Private	Agriculture	0.003	Masjid Darga yancha Taba, 7/12 pramane Vasant Achutrao Patil, Maheboob Jafarsaab, Shaikh, Gavthan Wadgaon 130
114	141	Private	Agriculture	0.051	Ramesh Nirvati Wadgaonkar , Avinash Nirvati Wadgaonkar 141
115	141	Private	Agriculture	0.036	Isamaiel Mainoodin Shaikh 141
116	141	Private	Agriculture	0.006	Kamalbai Maroti Chavan 141
117	149	Private	Agriculture	0.0036	Hanmant Gangaram Wadikar yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
118	149	Private	Agriculture	0.003	Gangaram Govind Wadikar yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
119	149	Private	Agriculture	0.0036	Baburao Dhudusaab Tamboli yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
120	149	Private	Agriculture	0.0036	Mubarak Islamsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
121	149	Private	Agriculture	0.0039	Jafarsaab Nanhesaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
122	149	Private	Agriculture	0.0048	Sadashiv Devrao Nivale yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149

123	149	Private	Agriculture	0.0021	Rafiqsaab Gulabsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
124	149	Private	Agriculture	0.0021	Jalilsaab Gulabsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
125	149	Private	Agriculture	0.0045	Shaikhsaab Gulabsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
126	149	Private	Agriculture	0.003	Shaikh Mohinsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
127	149	Private	Agriculture	0.003	Alim Rahimsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
128	149	Private	Agriculture	0.003	Rahimsaab Nasarsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
129	149	Private	Agriculture	0.003	Maula Chandsaab Shaikh yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
130	149	Private	Agriculture	0.003	Shenajabi Aayub Patel yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
131	149	Private	Agriculture	0.003	Babu Mahemadsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
132	149	Private	Agriculture	0.003	Sattarsaab Usmansaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
133	149	Private	Agriculture	0.003	Hajisaab Gulamsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
134	149	Private	Agriculture	0.003	Mumtajbi Isamaiel yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
135	149	Private	Agriculture	0.006	Saif Maula Kha Pathan yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
136	149	Private	Agriculture	0.003	Laxmibai Mahadu Aawale yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
137	149	Private	Agriculture	0.0036	Wahidsaab Ganeshsaab yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
138	149	Private	Agriculture	0.0036	Shesherao Nagu Devkutte yancha Taba, 7/12 pramane Sunil Prakash Patil 149
139	150	Private	Agriculture	0.0036	Hanifabi Ibrahim Tambuli 150

140	150	Private	Agriculture	0.0036	Khashim Samsheer Pinjari 150
141	150	Private	Agriculture	0.003	Babusaab Mahamadsaab 150
142	150	Private	Agriculture	0.0036	Keraba Maroti Phulari 150
143	150	Private	Agriculture	0.0036	Sayad Akbar Najmodin 150
144	155	Private	Agriculture	0.0315	shyamsundar Baliram Birajdar, Datta Baliram Birajdar 155
145	156	Private	Agriculture	0.024	Nivrat Govindrao Jadhav 156
146	156	Private	Agriculture	0.024	Radhabai Chandoba Rajurkar 156
147	159	Private	Agriculture	0.0162	Shyamsundar Baliram Biradar 159
148	159	Private	Agriculture	0.018	Dattaji Ravsaheb Biradar 159
149	159	Private	Agriculture	0.0114	Ranjit Shankar Jadhav yancha Taba, 7/12 pramane Shyamsundar Baliram Biradar, Dattaaji Ravsaheb Biradar 159
150	160	Private	Agriculture	0.009	Sanjay Shankar Jadhav 160
151	160	Private	Agriculture	0.015	Milind Nagorao Jadhav 160
152	161	Private	Agriculture	0.0259	Madhav Gangaram Nivale 161
153	163	Private	Agriculture	0.0171	Zaheerabi Mainodin Shaikh 163
154	19	Private	Agriculture	0.009	Dattatray Govindrao Nalgire, Sahubai dattatray nalgire common area 19
155	19	Private	Agriculture	0.018	Shripat Motiram Rathod 19
156	19	Private	Agriculture	0.0455	Sudhakar Govindrao Nalgire 19
157	19	Private	Agriculture	0.018	Arunabai Digamber Nalgire 19
158	20	Private	Agriculture	0.0258	Balaji Govindrao Nalgire 20
159	21	Private	Agriculture	0.006	Ashok Vinayak yancha taba, 7/12 pramane shesherao Ganpatrao Biradar 21
160	22	Private	Agriculture	0.0084	Savita Vyanktesh Ghatkar 22
161	25	Private	Agriculture	0.054	Shaikh Isakmiya Mastanasaab 25
162	25	Private	Agriculture	0.0225	Ayuaab Hamidsaab Shaikh

					25
163	25	Private	Agriculture	0.0375	Shaikh Jakiyabi Musasaheb Yancha Taba, 7/12 pramane sainabi begum Ayuaab, Ayuaab Hamidsaab Shaikh, Shaikh Mastan Mehaboobsaab Shaikh, Khusalrao Vitthalrao Biradar, Shaikh Isakmiya Mastansaab. 25
164	27	Private	Agriculture	0.0405	Maroti Digamber Langote 27
165	27	Private	Agriculture	0.0234	Pandhari Govind Khandgale 27
166	27	Private	Agriculture	0.015	Hanmant Sadashiv Khandgale 27
167	3	Private	Agriculture	0.0126	Sahdev Marotrao Devkatte yancha Taba, 7/12 pramane khandu Maroti Devkatte, Gangadhar Nagorao Devkatte, Dattatray Govindrao Nalgire, Pandurang Gunda Devkatte, Prakash Tulsiram Patil, Madhavrao Shyamrao, Datta Jalaba Devkatte 3
168	3	Private	Agriculture	0.003	Wamanrao Vitthalrao Nalgire yancha Taba, 7/12 pramane khandu Maroti Devkatte, Gangadhar Nagorao Devkatte, Dattatray Govindrao Nalgire, Pandurang Gunda Devkatte, Prakash Tulsiram Patil, Madhavrao Shyamrao, Datta Jalaba Devkatte 3
169	3	Private	Agriculture	0.0075	Arjun Shyamrao Birajdar yancha Taba, 7/12 pramane khandu Maroti Devkatte, Gangadhar Nagorao Devkatte, Dattatray Govindrao Nalgire, Pandurang Gunda Devkatte, Prakash Tulsiram Patil, Madhavrao Shyamrao, Datta Jalaba Devkatte 3
170	4	Private	Agriculture	0.0084	Datta Jalba Devkatte 4
171	6	Private	Agriculture	0.0315	sahdev shyamrao devkatte 6
172	6	Private	Agriculture	0.015	Gopal Shyamrao Devkatte 6
173	6	Private	Agriculture	0.0099	Sudhakar Govindrao Nalgire 6
174	6	Private	Agriculture	0.0078	Babarao Kishanrao Kawthekar 6
175	6	Private	Agriculture	0.0126	Dattatray Govindrao Nalgire 6
176	8	Private	Agriculture	0.0285	Dhondyabai Madhavrao Devkatte

					8
177	8	Private	Agriculture	0.0159	Dhondiba Jalaba Devkatte 8
178	8	Private	Agriculture	0.0036	Sunita Ankush Devkatte , Jyoti Ankush Devkatte yancha Taba, 7/12 pramane Dhondyabai Madhavrao Devkatte, Dhondiba Jalaba Devkatte, Sahdev shyamrao Devkatte, Supriya Madhav Nevale, Parvatibai Hanmant Nimalwad 8
179	8	Private	Agriculture	0.0042	Dattatray Govind Ravankole yancha Taba, 7/12 pramane Dhondyabai Madhavrao Devkatte, Dhondiba Jalaba Devkatte, Sahdev shyamrao Devkatte, Supriya Madhav Nevale, Parvatibai Hanmant Nimalwad 8
180	8	Private	Agriculture	0.003	Tanaji Manikrao , Sanjay Dhondiba yancha Taba, 7/12 pramane Dhondyabai Madhavrao Devkatte, Dhondiba Jalaba Devkatte, Sahdev shyamrao Devkatte, Supriya Madhav Nevale, Parvatibai Hanmant Nimalwad 8
181	8	Private	Agriculture	0.003	Wamanrao Vitthalrao Nalgire yancha Taba, 7/12 pramane Dhondyabai Madhavrao Devkatte, Dhondiba Jalaba Devkatte, Sahdev shyamrao Devkatte, Supriya Madhav Nevale, Parvatibai Hanmant Nimalwad 8
182	8	Private	Agriculture	0.0042	Manik Shriram Nalgire yancha Taba, 7/12 pramane Dhondyabai Madhavrao Devkatte, Dhondiba Jalaba Devkatte, Sahdev shyamrao Devkatte, Supriya Madhav Nevale, Parvatibai Hanmant Nimalwad 8
183	8	Private	Agriculture	0.0042	Madhav Shriram Nalgire yancha Taba, 7/12 pramane Dhondyabai Madhavrao Devkatte, Dhondiba Jalaba Devkatte, Sahdev shyamrao Devkatte, Supriya Madhav Nevale, Parvatibai Hanmant Nimalwad 8
184	8	Private	Agriculture	0.003	Supriya Madhav Nalgire yancha Taba, 7/12 pramane Dhondyabai Madhavrao Devkatte, Dhondiba Jalaba Devkatte, Sahdev shyamrao Devkatte, Supriya Madhav Nevale, Parvatibai Hanmant Nimalwad 8
185	8	Private	Agriculture	0.0042	Babu Muralidhar Biradar yancha Taba, 7/12 pramane Dhondyabai Madhavrao Devkatte, Dhondiba Jalaba Devkatte, Sahdev shyamrao Devkatte,

					Supriya Madhav Nevale, Parvatibai Hanmant Nimalwad 8
	Village: Wandgir				
186	44	Private	Agriculture	0.03	Ramchandr Eranna Anamwar yancha taba, 7/12 pramane Eranna Malanna Govindwar, Kishan Tikaram Rathod, Dhanraj Venkatrao Naik, Babarao Hulappa Solankar Anjanabai Babarao Solankar Prayagbai Wamanrao Solankar Dyanand Vamanrao Solankar Jyotika Vamanrao Solankar Sunita Wamanrao Solankar Puja Vamanrao Solankar Venkat Babarao Solankar Maroti Babarao Solankar Narsingh Babarao Solankar Balaji Babarao Solankar Kambalbai Ramchandra Pandhare Common Area , Manjubai Kishan Rathod. 44
187	50	Private	Agriculture	0.01	Maroti Jalgond Khunewad 50
188	57	Private	Agriculture	0.0355	Ramrao Kishan Rathod yancha Taba , 7/12 Pramane Kishan Tikaram Rathod , Khurshid Chotusaab Kotwal , Rasul Fatrusaab Tamboli, vyanktrao wattamwar, Rukminibai poma , Subhash Kishan Rathod 57
189	57	Private	Agriculture	0.1455	Namdev Tikaram Rathod yancha Taba, 7/12 pramane Ramrao Kishan Rathod, Kishan Tikaram Rathod, Khurshid chotusaab Kotwal, Rasul fatrusaab Tamboli, Vyanktrao Wattamwar, Rukminibai Poma, Subhash Kishan Rathod 57
			TOTAL	7.80209999999999	

[F. No. 12037/40/2017-MAH P-6/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.